

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN No. L40101DL1989GOI038121



उत्तरी क्षेत्र, मुख्यालय, बी-9-कुतब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली 110016-दूरभाष 26532934

Northern Region-1 Headquarters, B-9 Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Tel:(011) 26532934

Ref:POWERGRID/NR-I/RTI/1744/

8053

Dt.26.02.2019

सेवा में,

श्री राकेश चौधरी पुत्र श्री हरिसिंह,
ग्राम व डाक काठा, जिला बागपत
उ.प्र., मो. न. 9675537094

विषय :आपके आर टी आई प्रार्थना पत्र दिनांक कुछ नहीं जो कि आपने 12.02.2019 को पोस्ट किया के संदर्भ में |

आपके आर. टी. आई. प्रार्थना पत्र दिनांक कुछ नहीं जो कि आपने 12.02.2019 को स्पीड पोस्ट किया के संदर्भ में आपको निम्न सूचित किया जाता है :
1.बिंदु न.2(क), (ख) एवं (ग) कि जानकारी: मांगी गई जानकारी जैसे कि सेलरी, पी.एफ, इ.एस.आई इत्यादि का विवरण संलग्न है |

2.बिंदु न.घ and ड कि जानकारी: Salary and other deductions details of August-2018 is enclosed which is having your Signature. Net pay of Rs.7590/- has directly gone to your OBC Bank Mandola Account No.02842191037421. Regarding taking back of payment by the contractor is the matter of between you and the contractor. This is beyond the jurisdiction of POWERGRID and RTI Act-2005.

अपीलीय प्राधिकारी का विवरण

The details of First Appellate Authority

Shri H.K.Mallick, Executive Director(NR-I), First Appellate Authority,
Power Grid Corporation of India Ltd., B-9, Qutab Institutional Area,
Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Phone No.011-26560203

कृप्या इसकी पावती भेजे |

धन्यवाद |


भवदीय
[आलोक]

मुख्य महाप्रबंधक (पी .ई .एस .एम्)
एवं अधिकृत सी पी आई ओ, पावरग्रिड, उ. क्षेत्र -1

Copy to: NIO:Chief GM (Vigilance), NR-I: for information, please.

Shri H.H.Mahto, GM, Mandola: for information and records, please.

व/क